
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 재난안전과 ~ 재난안전과

부서: 재난안전과
정책: 재난예방 및 대응력 강화
단위: 재난예방 및 복구체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난안전과 9,609,710 1,397,990 8,211,720

국             16,452 16,452 0

특            918,000 0 918,000

시          7,438,283 732,534 6,705,749

구          1,236,975 649,004 587,971

재난예방 및 대응력 강화 8,906,362 1,211,990 7,694,372

국             16,452 16,452 0

특            918,000 0 918,000

시          6,924,935 732,534 6,192,401

구          1,046,975 463,004 583,971

재난예방 및 복구체계 구축 8,457,907 740,145 7,717,762

특            918,000 0 918,000

시          6,891,475 702,000 6,189,475

구            648,432 38,145 610,287

방재시설물 및 예·경보시스템 관리 22,778 24,728 △1,950

201 일반운영비 22,778 24,728 △1,950

02 공공운영비 22,778 24,728 △1,950

  ○ 방재용 전화사용료                   580              1,680          △1,100

    - 방재용 전화사용료                   260                960            △700

    - 크로샷                   320                720            △400

  ○ 재난감시 모니터링(CCTV)시스템 사용료                 3,230              4,080            △850

    - 인터넷회선 사용료                 1,670              1,920            △250

    - 무선통신료                   780              1,080            △300

    - 전기요금                   780              1,080            △300

  경정 260,000원

  경정 320,000원

  경정 1,670,000원

  경정 780,000원

  경정 780,000원

재난예방공사 713,074 703,074 10,000

시            710,000 700,000 10,000

구              3,074 3,074 0

405 자산취득비 60,000 50,000 10,000

시             60,000 50,000 10,000

01 자산및물품취득비 60,000 50,000 10,000

  ○ 제설장비 구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원

시             10,000 0 10,000

재해복구사업(소방방재청) 4,707,627 0 4,707,627

시          4,651,916 0 4,651,916

구             55,711 0 55,711

401 시설비및부대비 4,707,627 0 4,707,627

시          4,651,916 0 4,651,916

구             55,711 0 55,711

01 시설비 4,707,627 0 4,707,627

  ○ 7.27 호우피해복구공사비(시-특별교부세1,10
    5,000천원 포함)             4,707,627                  0        4,707,627      4,707,627,000원

시          4,651,916 0 4,651,916

구             55,711 0 55,711

  ○ 채무부담행위(소방방재청) 4,159,951천원                     0                  0                0
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부서: 재난안전과
정책: 재난예방 및 대응력 강화
단위: 재난예방 및 복구체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재해복구사업(환경부) 663,760 0 663,760

시            437,495 0 437,495

구            226,265 0 226,265

401 시설비및부대비 556,354 0 556,354

시            330,089 0 330,089

구            226,265 0 226,265

01 시설비 556,354 0 556,354

  ○ 7.27. 호우피해복구공사비               556,354                  0          556,354  556,354,000원

시            330,089 0 330,089

구            226,265 0 226,265

  ○ 채무부담행위(환경부) 855,397천원                     0                  0                0

403 자치단체등자본이전 107,406 0 107,406

시            107,406 0 107,406

02 공기관등에대한대행사업비 107,406 0 107,406

  ○ 운산초교앞 하수시설파손 (상수도사업본부)
              107,406                  0          107,406      107,406,000원

시            107,406 0 107,406

재해복구사업(산림청) 2,165,643 0 2,165,643

특            918,000 0 918,000

시          1,003,722 0 1,003,722

구            243,921 0 243,921

401 시설비및부대비 2,165,643 0 2,165,643

특            918,000 0 918,000

시          1,003,722 0 1,003,722

구            243,921 0 243,921

01 시설비 2,165,643 0 2,165,643

  ○ 7.27. 호우피해복구공사비             2,165,643                  0        2,165,643  2,165,643,000원

특            918,000 0 918,000

시          1,003,722 0 1,003,722

구            243,921 0 243,921

  ○ 채무부담행위(산림청) 2,141,190천원                     0                  0                0

재해복구사업(행정안전부) 172,682 0 172,682

시             86,342 0 86,342

구             86,340 0 86,340

401 시설비및부대비 172,682 0 172,682

시             86,342 0 86,342

구             86,340 0 86,340

01 시설비 172,682 0 172,682

  ○ 7.27. 호우피해복구공사비               172,682                  0          172,682  172,682,000원

시             86,342 0 86,342

구             86,340 0 86,340

민방위 대응역량 강화 396,024 419,414 △23,390

국              2,301 2,301 0

시             19,309 16,383 2,926

구            374,414 400,730 △26,316

민방위 시설·장비 유지관리 15,197 17,187 △1,990
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부서: 재난안전과
정책: 재난예방 및 대응력 강화
단위: 민방위 대응역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 15,197 17,187 △1,990

02 공공운영비 14,141 16,131 △1,990

  ○ 민방위교육장 운영                 4,812              4,915            △103

    - 상·하수도료                   127                150             △23

    - 환경개선부담금                     8                 20             △12

    - 민방위교육장 정화조 청소                   357                425             △68

  ○ 민방위 비상급수시설 청소                 1,450              1,620            △170

    - 물탱크                   460                520             △60

    - 저수조                   990              1,100            △110

  ○ 비상급수시설 전기료                 3,179              4,896          △1,717

  경정 127,000원

  경정 7,170원

  경정 356,400원

  경정 460,000원

  경정 990,000원

  경정 3,179,000원

전시대비 민방위 태세 확립 220,168 223,202 △3,034

201 일반운영비 20,168 23,202 △3,034

01 사무관리비 20,168 23,202 △3,034

  ○ 을지연습                 3,594              4,732          △1,138

    - 상황판 제작(수리) 등                   639              1,254            △615

    - 연습관련서식                   123                168             △45

    - 실시계획 유인                   924              1,050            △126

    - 현수막                   420                700            △280

    - 홍보물 제작                   154                210             △56

    - 실제훈련 자재구입                 1,034              1,050             △16

  ○ 을지연습 참가자 급식 및 간식비
                7,273              8,820          △1,547

  ○ 을지연습 비상소집 응소자 급식비
                4,327              4,676            △349

  경정 639,000원

  경정 123,000원

  경정 924,000원

  경정 420,000원

  경정 154,000원

  경정 1,034,000원

      경정 7,273,000원

      경정 4,327,000원

공익근무요원 복무관리 112,026 133,318 △21,292

301 일반보상금 112,026 133,318 △21,292

09 공익근무요원보상금 112,026 133,318 △21,292

  ○ 행정업무보조  공익근무요원               112,026            133,318         △21,292

    - 봉급                22,580             21,120            1,460

    - 중식비                63,576             79,200         △15,624

    - 교통비                 9,840             13,728          △3,888

    - 피복비(근무복, 명찰. 모자등)
                3,780              7,020          △3,240

  경정 22,580,000원

  경정 63,576,000원

  경정 9,840,000원

       경정 3,780,000원

자율정예 민방위대 교육지원 2,926 0 2,926

시              2,926 0 2,926

301 일반보상금 2,926 0 2,926

시              2,926 0 2,926

10 행사실비보상금 2,926 0 2,926

  ○ 자율정예민방위대 교육지원                 2,926                  0            2,926  2,926,000원

시              2,926 0 2,926

행정운영경비(재난안전과) 49,942 45,942 4,000
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부서: 재난안전과
정책: 행정운영경비(재난안전과)
단위: 기본경비(재난안전과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(재난안전과) 49,942 45,942 4,000

기본경비(재난안전과) 49,942 45,942 4,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○  복사기                 4,000                  0            4,000  4,000,000원*1대

재무활동(재난안전과) 653,406 140,058 513,348

시            513,348 0 513,348

구            140,058 140,058 0

내부거래지출(재난안전과) 653,406 140,058 513,348

시            513,348 0 513,348

구            140,058 140,058 0

기금전출금(재난안전과) 653,406 140,058 513,348

시            513,348 0 513,348

구            140,058 140,058 0

702 기금전출금 653,406 140,058 513,348

시            513,348 0 513,348

구            140,058 140,058 0

01 기금전출금 653,406 140,058 513,348

  ○ 7.27. 호우피해복구공사(기금보전분)
              513,348                  0          513,348      513,348,000원

시            513,348 0 513,348
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